
 

 

 

 

 
 

  
 

 
 

Město Hodonín 

 

 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK  

 

k veřejné zakázce s názvem 
 

ODBORNÉ A BEZBARIÉROVÉ VZDĚLÁVÁNÍ V NOVÝCH UČEBNÁCH ZŠ 
VANČUROVA HODONÍN – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN A DODÁVKA 

VNITŘNÍHO VYBAVENÍ – ELEKTRO SLABOPROUD (PRO KONEKTIVITU A IT)   
 

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“). 

 
Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu (dále „IROP“). Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004338.  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:     Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Bc. Marcel Džuba  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky:  Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – 
modernizace odborných učeben a dodávka vnitřního vybavení – Elektro slaboproud (pro Konektivitu a IT)   
 
Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  

Zjednodušené podlimitní řízení  
Předpokládaná cena veřejné zakázky:  

715 499,00 Kč bez DPH  
865 753,79 Kč včetně DPH  



 

Stránka 2 z 7 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK / ZADÁVACÍ LHŮTA   

 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), 
a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu) dne 16. 09. 2020. Dodavatelům uvedených v Seznamu oslovených 
dodavatelů pro veřejnou zakázku schválených radou města dne 08. 09. 2020 (usnesení č. 2919), byla dne 16. 09. 2020 
odeslána výzva k účasti datovou poštovní schránkou a prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com).  
 
Lhůta pro podání nabídek:   
Lhůta pro podání nabídek byla: od 16. 09. 2020 do 05. 10. 2020 12:00:00 hodin. 
 
Místo pro podání nabídek:  
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/8860/summary  
 
Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 60 kalendářních dnů a začíná běžet dle § 40 ZZVZ 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Ustanovením § 40 ZZVZ se rovněž řídí stavění zadávací lhůty.    

 
 

2. SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

 
Níže uveden seznam oslovených dodavatelů. Počet oslovených uchazečů: 5:     
  

Název společnosti Sídlo společnosti  IČO 

UNIS COMPUTERS, a.s. Jundrovská 618/31, Brno, PSČ 624 00 63476223 

Data Protection Delivery Center, s.r.o. Rybkova 1016/31, Brno, PSČ 602 00  03064247 

ELGEN elektro s.r.o. Legionářů 1501/4, Hodonín, PSČ 695 01 29208149 

NDC ICT Solutions s.r.o. Holanská 878/2, Brno – Štýřice, PSČ 639 00   07756593 

B2C s.r.o. Thákurova 2077/7, Praha 6, PSČ 160 00 27957705 

 
 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Kontrolu a posouzení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:  
 
Jméno a příjmení člena hodnotící komise    Pracovní zařazení 
 
Bc. Marcel Džuba      Referent / Odbor Investic a údržby  
Mgr. Michaela Spazierová     Právník / Odbor právní  
MgA. Petr Drábek      Administrátor veřejných zakázek / Odbor právní  
 
Členové komise byli seznámeni se Seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 
a nepodjatosti – viz Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.   
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://www.hodonin.eu/
http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJFND&Action=Search&PRESVYBER=0&PODLE=subjekt&ICO=27757307&OBCHJM=&ROLES=P&OKRES=&OBEC=&CASTOBCE=&ULICE=&COR=&COZ=&CDOM=&JMENO=&PRIJMENI=&NAROZENI=&ROLE=&VYPIS=1


 

Stránka 3 z 7 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK / SESTAVENÍ POŘADÍ NABÍDEK DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

 

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 05. 10. 2020 12:00:00 hodin, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 
nabídky, které jsou uvedeny níže v seznamu podaných nabídek.    
 
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Ekonomická výhodnost nabídky je posuzována a hodnocena podle ceny celkem včetně DPH uvedené ve sloupci 
„Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.   
 
Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, za celý předmět plnění 
veřejné zakázky „Odborné a bezbariérové vzdělávání v nových učebnách ZŠ Vančurova Hodonín – modernizace odborných 
učeben a dodávka vnitřního vybavení – Elektro slaboproud (pro konektivitu a IT)“, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena 
včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
 
Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  
 

 

 
 
 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno SATIM CZ s.r.o. 

Sídlo 2. května 1634, Napajedla, PSČ 763 61 

IČO 29199433 

Datum a čas doručení nabídky  01.10.2020 13:20:59 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

830 037,00 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

60,27936706 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„4“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno ELGEN elektro s.r.o. 

Sídlo Legionářů 1501/4, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 29208149 

Datum a čas doručení nabídky  04.10.2020 17:20:36 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

864 460,30  

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

57,87900844 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„5“ 



 

Stránka 4 z 7 

 

 

 

 
 
 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno KLUKA ELEKTRO s.r.o. 

Sídlo Drásov 379 379, Drásov, PSČ 664 24 

IČO 03329381 

Datum a čas doručení nabídky  05.10.2020 08:26:41 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

718 438,71 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

69,64283008 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„3“ 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno CEPENA, a.s. 

Sídlo Kladenská 699/107, Prague, PSČ 160 00 

IČO 27822401 

Datum a čas doručení nabídky  05.10.2020 10:35:25 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

601 920,55 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

83,12410168 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„2“ 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno FLAME System s.r.o. 

Sídlo Dr. Maye 468/3, Ostrava - Mar. Hory, PSČ 709 00 

IČO 26846888 

Datum a čas doručení nabídky  05.10.2020 10:54:56 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

1 041 156,60 

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

48,05627223 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„6“ 



 

Stránka 5 z 7 

 

 
 

Nabídky jsou sestaveny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídka účastníka 

s nejnižší nabídkovou cenou je vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně pak je pořadí 

sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami.  

 

 

5. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDKY  

 

Hodnotící komise dle hodnotícího kritéria sestavila pořadí účastníků a provedla kontrolu nabídky účastníka na prvním pořadí, 

a to kontrolu nabídky č. 6 společnosti Data Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem Rybkova 1016/31, Brno, 

PSČ 602 00, IČO 03064247, která podala nejnižší nabídkovou celkovou cenu dle hodnotícího kritéria nabídková cena 

celkem včetně DPH. Kontrola nabídek účastníků v dalším pořadí nebyla provedena.   

 

Vložená nabídka společnosti Data Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem Rybkova 1016/31, Brno, PSČ 602 00, 

IČO 03064247, byla kontrolována a posuzována dle podmínek Zadávací dokumentace (dále také jen ZD).  

 

 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

Sídlo Rybkova 1016/31, Brno, PSČ 602 00 

IČO 03064247 

Datum a čas doručení nabídky  05.10.2020 11:53:02 

Nabídková cena celkem  
v Kč včetně DPH 

500 341,05  

Hodnocení  
dle hodnotícího kritéria  

100,00000000 b 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 

Nabídka č. 6  

Obchodní jméno Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

Sídlo Rybkova 1016/31, Brno, PSČ 602 00 

IČO 03064247 

Splnění základní způsobilosti dodavatele  
dle článku 8 odst. 8.2 ZD  

ANO  

Poznámka Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 8 odst. 8.3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku  
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  



 

Stránka 6 z 7 

 

 

 
ZÁVĚR KONTROLY A POSOUZENÍ NABÍDKY:  
Hodnotící komise posoudila splnění zadavatelem požadované kvalifikace a způsobilosti, přičemž po posouzení konstatuje, 
že dodavatel Data Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem Rybkova 1016/31, Brno, PSČ 602 00, IČO 03064247 
zadavatelem požadovanou kvalifikaci a způsobilost ve své nabídce v plném rozsahu prokázal a splňuje. Hodnotící komise 
posoudila splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, že nabídka 
dodavatele Data Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem Rybkova 1016/31, Brno, PSČ 602 00, IČO 03064247 
je zpracována plně v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené 
podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
Nabídka společnosti Data Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem Rybkova 1016/31, Brno, PSČ 602 00, 
IČO 03064247 byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu 
se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU. 
  
 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 
Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 
požadavků zadavatele, a ze zadávacího řízení vyloučena. Zadavatel NEVYŘADIL žádnou nabídku ze zadávacího řízení.   
 
 
 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 8 odst. 8.4 ZD 

ANO  

Poznámka  Čestné prohlášení  

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 8 odst. 8.5 ZD  

Bez společné účasti více dodavatelů 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 8 odst. 8.6 ZD 

ANO  

Poznámka 1  
Část kvalifikace:  
Miroslav Mrkvička (IČO 72373521) 

Poznámka 2 
Čestné prohlášení  
Písemný závazek  
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku  

Využití poddodavatele   
dle článku 8 odst. 8.8 ZD  

ANO 

Poznámka  
Seznamem poddodavatelů:  
Miroslav Mrkvička (IČO 72373521)  

Podepsaný osobou oprávněnou  
návrh smlouvy dle článku 9 ZD  

ANO 

Pojištění odpovědnosti  
dle čl. 15 odst. 15.5 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení  

Oceněný soupis prací – nabídkový rozpočet ANO 

Splnění ostatních požadavků zadavatele ANO 



 

Stránka 7 z 7 

 

7. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
A) Pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria:  

 
1. Nabídka č. 6 - Data Protection Delivery Center, s.r.o. (IČO 03064247) 
2. Nabídka č. 4 - CEPENA, a.s. (IČO 27822401) 
3. Nabídka č. 3 - KLUKA ELEKTRO s.r.o.  (IČO 03329381) 
4. Nabídka č. 1 - SATIM CZ s.r.o.  (IČO 29199433) 
5. Nabídka č. 2 - ELGEN elektro s.r.o.  (IČO 29208149) 
6. Nabídka č. 5 - FLAME System s.r.o. (IČO 26846888) 

 
B) Hodnotící komise po provedeném posouzení a hodnocení vzhledem ke splnění všech požadovaných podmínek účasti 

v zadávacím řízení rozhodla a konstatuje, že nejvhodnější nabídku do výběrového řízení podal dodavatel 
Data Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem Rybkova 1016/31, Brno, PSČ 602 00, IČO 03064247 s celkovou 
nabídkovou cenou 500 341,05 Kč včetně DPH.   

 
HODNOTÍCÍ KOMISE DOPORUČUJE RADĚ MĚSTA VYBRAT JAKO VÍTĚZNOU NABÍDKU č. 6,  

 

nabídku společnosti  Data Protection Delivery Center, s.r.o. 
se sídlem   Rybkova 1016/31, Brno, PSČ 602 00, IČO 03064247 

IČO    03064247 
 

s nabídkovou cenou: 500 341,05 Kč včetně DPH 

 
 
 
 
 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise:  
 

Jméno a příjmení 
člena hodnotící komise 

 

Bc. Marcel Džuba  

Mgr. Michaela Spazierová   

MgA. Petr Drábek  

 
V Hodoníně, dne: 12. 10. 2020  

https://josephine.proebiz.com/cs/promoter/tender/8862/envelope/22907/info
https://josephine.proebiz.com/cs/promoter/tender/8862/envelope/22897/info
https://josephine.proebiz.com/cs/promoter/tender/8862/envelope/22863/info
https://josephine.proebiz.com/cs/promoter/tender/8862/envelope/22770/info
https://josephine.proebiz.com/cs/promoter/tender/8862/envelope/22848/info
https://josephine.proebiz.com/cs/promoter/tender/8862/envelope/22899/info

